
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 698 DEL 25/11/2019

OGGETTO: Sgravio contributi consortili. Ditta “Società Agricola Fontana Rubino SRL”.

IL PRESIDENTE

Accertato che la “Società Agricola Fontana Rubino SRL”, P.IVA 03900390711, non ha versato
entro i termini stabiliti il contributo ordinario dell'esercizio 2015, pari a € 1.243,32, richiesto con
MAV emesso giusta deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 1252 del 26 gennaio 2015;

Rilevato che la medesima società è stata iscritta, per il contributo in parola, nei ruoli approvati con
determinazione presidenziale n. 1073 del 24 agosto 2015, ratificata con deliberazione della
Deputazione Amministrativa n. 1428 del 29 settembre 2015;

Accertato che la stessa, dopo i termini stabiliti, ha versato direttamente al Consorzio, con sistemi di
pagamento diversi dal ruolo, il contributo consortile;

Considerato che, con dispositivo n. 55 del 23 marzo 2017, per un errore di calcolo, è stato fatto un
riversamento parziale all'Agente della Riscossione, per un importo di € 621,66;

Ritenuto di definire tale situazione mediante lo sgravio dai ruoli del contributo consortile versato
direttamente al Consorzio e non riversato all'Agente della Riscossione, per un importo di € 621,66;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, di disporre sgravio di € 621,66 del contributo ordinario (cod. 630)
dell'anno 2015, iscritto nel ruolo n. 2015/3943 in testa alla “Società Agricola Fontana Rubino SRL”,
P.IVA 03900390711.

Il competente Agente della Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 26/11/2019.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


